

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00086/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.363.727/0001-21 - N. V. VERDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Alça metal não ferroso</u> Marca: PLP Fabricante: PLP Modelo / Versão: PLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 10 MM.	Unidade	38	R\$ 1.740,4000	R\$ 19,4700	R\$ 739,8600
3	<u>Alça metal não ferroso</u> Marca: PLP Fabricante: PLP Modelo / Versão: PLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 25 MM.	Unidade	6	R\$ 322,6200	R\$ 28,3300	R\$ 169,9800
4	<u>Alça metal não ferroso</u> Marca: PLP Fabricante: PLP Modelo / Versão: PLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 35 MM.	Unidade	2	R\$ 127,3400	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000
5	<u>Alça metal não ferroso</u> Marca: PLP Fabricante: PLP Modelo / Versão: PLP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALÇA PRÉ-FORMADA DE DISTRIBUIÇÃO, EM AÇO GALVANIZADO, PARA CABO DE ALUMÍNIO DIÂMETRO 33 MM.	Unidade	6	R\$ 354,0000	R\$ 56,6600	R\$ 339,9600
16	<u>Conector Paralelo</u> Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo / Versão: INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARALELO ALUM/ALUMI 10~35MM 01 PARAFUSO	Unidade	19	R\$ 131,4800	R\$ 6,8400	R\$ 129,9600
26	<u>Conector Derivação</u> Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo / Versão: INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTRIBO DE GRAMPO DE LINHA VIVA COM CUNHA CABO 35MM .	Unidade	9	R\$ 562,5000	R\$ 62,5000	R\$ 562,5000
29	<u>Ferragem Rede Elétrica</u> Marca: MECRIL Fabricante: MECRIL Modelo / Versão: MECRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GANCHO OLHAL	Unidade	6	R\$ 187,9800	R\$ 31,0000	R\$ 186,0000
32	<u>Isolador Eletrico De Porcelana</u> Ate 1,2kv Marca: BALESTRO Fabricante: BALESTRO Modelo / Versão: BALESTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ISOLADOR BASTÃO POLIMÉRICO 15KV	Unidade	6	R\$ 771,6000	R\$ 83,3300	R\$ 499,9800
39	<u>Grampo Ancoragem Passante</u> Marca: MECRIL Fabricante: MECRIL Modelo / Versão: MECRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OLHAL RETO DE AÇO GALVANIZADO 5000 DAN.	Unidade	6	R\$ 898,9800	R\$ 24,0500	R\$ 144,3000
42	<u>Pára-Raios Distribuição</u> Marca: MAURIZIO Fabricante: MAURIZIO Modelo / Versão: MAURIZIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARA -RAIO 15KV	Unidade	9	R\$ 2.754,0000	R\$ 305,5500	R\$ 2.749,9500
49	<u>Fio elétrico nú</u> Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: CORFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE ISOLADO XLPE #35MM	Metro	18	R\$ 868,6800	R\$ 47,2200	R\$ 849,9600
50	<u>Laço pré-formado</u> Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI	Unidade	187	R\$ 927,5200	R\$ 4,9600	R\$ 927,5200

Modelo / Versão: INTELLI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL DE COMPRESSÃO #35MM²**Total do Fornecedor: R\$ 7.379,9700****11.280.752/0001-70 - S & C COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Conector elétrico</u>	Unidade	3074	R\$ 23.762,0200	R\$ 6,1100	R\$ 18.782,1400

Marca: KRJ**Fabricante:** KRJ**Modelo / Versão:** Katil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector perfurante 1,5~ 10mm².**Total do Fornecedor: R\$ 18.782,1400****16.847.666/0001-10 - HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47 <u>Transformador Distribuição</u>	Unidade	3	R\$ 43.721,0100	R\$ 9.883,3300	R\$ 29.649,9900

Marca: ITV**Fabricante:** ITV**Modelo / Versão:** 30kVA - 220/127V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRANSFORMADOR 30KVA - 220/127V**Total do Fornecedor: R\$ 29.649,9900****37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Fio elétrico coberto wpp</u>	Metro	2195	R\$ 12.182,2500	R\$ 3,3700	R\$ 7.397,1500

Marca: ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** HEPR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO PP 3X1,5MM²**Total do Fornecedor: R\$ 7.397,1500****42.152.392/0001-54 - C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Cabo Elétrico Multiplexado</u>	Metro	105	R\$ 1.487,8500	R\$ 14,1400	R\$ 1.484,7000

Marca: BLUCABOS**Fabricante:** BLUCABOS**Modelo / Versão:** BLUCABOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO QUADRUPLIX 3X1X25+25MM**Total do Fornecedor: R\$ 1.484,7000****45.725.095/0001-49 - WM2 COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Braço Luminária Externa</u>	Unidade	4	R\$ 1.413,3200	R\$ 197,5000	R\$ 790,0000

Marca: OLIVO**Fabricante:** OLIVO**Modelo / Versão:** OLIVO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BRAÇO PARA LUMINÁRIA, ALCANCE 2,5 METROS EM FERRO GALVANIZADO.

19 <u>Conector elétrico</u>	Unidade	74	R\$ 781,4400	R\$ 10,5600	R\$ 781,4400
-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MCI**Fabricante:** MCI**Modelo / Versão:** MCI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR PERFURANTE 10~ 35MM²

20 <u>Conector elétrico</u>	Unidade	11	R\$ 174,3500	R\$ 15,8500	R\$ 174,3500
-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MCI**Fabricante:** MCI**Modelo / Versão:** MCI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR PERFURANTE 35~ 35MM²

40 <u>Parafuso Cabeça Quadrada</u>	Unidade	86	R\$ 1.367,4000	R\$ 9,8837	R\$ 850,0000
------------------------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: SANTA FE**Fabricante:** SANTA FE**Modelo / Versão:** SANTA FE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X250.

41 <u>Parafuso Cabeça Quadrada</u>	Unidade	16	R\$ 317,2800	R\$ 13,2500	R\$ 212,0000
------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: SANTA FE**Fabricante:** SANTA FE**Modelo / Versão:** SANTA FE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PARAFUSO ROSCA DUPLA 16X300**Total do Fornecedor: R\$ 2.807,7900****47.713.182/0001-01 - A2 COMERCIO E VAREJO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

13 <u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Metro	5585	R\$ 58.251,5500	R\$ 3,7900	R\$ 21.167,1500
----------------------------------	-------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: CMR**Fabricante:** CMR**Modelo / Versão:** 10mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO TRIPLEX 2X1X10+10MM - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

21 <u>Cordoalha Elétrica Flexível</u>	Unidade	160	R\$ 2.059,2000	R\$ 9,2000	R\$ 1.472,0000
---------------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** 16MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDOALHA DE AÇO COBREADA 16MM - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

22 <u>Cordoalha Elétrica Flexível</u>	Unidade	115	R\$ 2.848,5500	R\$ 18,5000	R\$ 2.127,5000
---------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** 35MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORDOALHA DE AÇO COBREADA 35MM - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

31 <u>Haste Aterramento</u>	Unidade	37	R\$ 1.683,5000	R\$ 41,2000	R\$ 1.524,4000
-----------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** 2,4M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE COBREADA 2,4METROS

Total do Fornecedor: **R\$ 26.291,0500**

Valor Global da Ata: **R\$ 93.792,7900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar